ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày  06  tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện

 tại buổi giao ban Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện

Ngày 05 tháng 11 năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi giao

ban Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện để xem xét, cho ý kiến về công tác tổ

chức cán bộ tại các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Thành phần tham dự gồm có: Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện, Phó Trưởng phòng Nội vụ, Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện. Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện chủ trì

cuộc họp.

Sau khi nghe Phó Trưởng phòng Nội vụ báo cáo tình hình về công tác

tổ chức cán bộ tại UBND huyện; ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự

họp; đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện thống nhất kết luận:

1. Đồng ý thôi biệt phái đối với 02 viên chức thuộc Trung tâm Y tế

huyện và Trung tâm Ứng dụng khoa học kỷ thuật và Bảo vệ cây trồng vật nuôi

huyện hiện đang làm việc tại phòng Tài chính - Kế hoạch và phòng Tài

nguyên - Môi trường (bà Cao Thị Hương Giang và bà Hà Thị Phan Thủy) kể

từ ngày 15/11/2020.

2. Đồng ý để Trưởng ban bồi thường GPMB ký hợp đồng lao động đối

với ông Phan Mạnh Hùng, sinh ngày 07/7/1997, tốt nghiệp chuyên ngành

Quản lý Tài nguyên và Môi trường tại trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội. Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 5, thị trấn Xuân An, huyện

Nghi Xuân làm việc tại Dự án Nâng cấp đường An - Viên - Mỹ - Thành.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo kết quả phiên họp giao ban của

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tới các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH, TNMT;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T10:30:17+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T10:48:26+0700

		2020-11-06T10:48:54+0700